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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 14 Women, 50m Freestyle Open
14.7.2018 - 12:06 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 25.35 KLANČAR Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.35 KLANČAR Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.68 GOVEJŠEK Nastja Antwerpen (BEL) 7.7.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 ŠEGEL Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.98 SENČAR Iza Ravne na Koroškem 20.6.2009

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. VARGA Dominika 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 26.58 706
2. PINTAR Tjasa 97 PK Radovljica SLO 27.00 673
3. TODOROVIC Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana SRB 27.32 650
4. KOCIJAN Neza 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.46 640
5. ROCCIO Angela 01 Aquatic Center ITA 27.51 636
6. MATKOVIC Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.55 634
7. PAVANELLO Giulia 02 Teamveneto ITA 27.66 626
8. MATAJA Meri 04 PK Kantrida Rijeka CRO 27.80 617
9. SHATSKIKH Alexandra 00 Kazakhstan National Swimming T KAZ 27.86 613

10. KANTO Loretta 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 27.91 609
11. JANEVSKA Ana 02 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 27.97 606
12. DE GROOT Sophie 04 Energy Standard RUS 28.05 600

MINTO Giovanna 03 Stilelibero ITA 28.05 600
14. AVITABILE Alessandra 04 Aquatic Center ITA 28.08 598
15. PCHELINTSEVA Adelaida 99 Kazakhstan National Swimming T KAZ 28.18 592
16. DE PIERI Giorgia 03 Stilelibero ITA 28.25 588
17. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 28.52 571
18. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 28.70 560
19. MESIC Hena 02 Sport Time, SA BIH 28.72 559
20. CELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 28.73 559
21. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 28.74 558
22. PUCCIANTI Virginia 92 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 28.87 551
23. TUSEK Dasa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 28.94 547
24. ANZUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.97 545
25. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik SLO 29.01 543
26. BONANDI Brenda 02 Aquatic Center ITA 29.14 535

LUKIC Milana 04 22. April, BL BIH 29.14 535
28. KALOVICS Noemi 02 Delzalai Vizmu SE) HUN 29.15 535

PISEK Eva 02 PK Ljubljana SLO 29.15 535
FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 29.15 535

31. LAMBERT Imogen 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 29.18 533
32. BARTOLOMEI Giorgia 04 Aquatic Center ITA 29.24 530
33. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 29.33 525

CURLIK Katarina 03 22. April, BL BIH 29.33 525
35. DOLENC LUZNAR Neza 04 SD Riba Ljubljana SLO 29.39 522
36. MARCUN Mojca 06 PK Radovljica SLO 29.40 521
37. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 29.49 517
38. KOSANOVIC Klara 04 PK Kantrida Rijeka CRO 29.52 515
39. SKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj SLO 29.76 503
40. KONCAR Maja Helena 03 PK Kamnik SLO 29.80 501
41. SEDEJ Anja 00 PK Triglav Kranj SLO 29.84 499
42. DONATO Agnese 96 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 29.85 498
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 14, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

43. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 29.96 493
44. GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix Asd ITA 29.97 492
45. VISCONTI Martina 04 Aquatic Center ITA 30.08 487
46. OKORN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.11 485
47. KOPANJA Nikolina 98 22. April, BL BIH 30.18 482
48. ADRIENN Hiri 03 Budaorsi sc HUN 30.19 481
49. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 30.27 478
50. GOMBOC Vita 01 PK Radovljica SLO 30.32 475
51. GOMBOC Masa 01 PK Radovljica SLO 30.34 474
52. CAUSIN Valentina 04 Stilelibero ITA 30.36 473
53. AVDIC Iman 07 Sport Time, SA BIH 30.44 470
54. FAGGI Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 30.87 450
55. RICCI Laura 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 31.01 444

CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 31.01 444
57. TUSEK Gaja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 31.15 438
58. ILISIC Nadja 05 Elite Swim Team Kuwait KUW 31.22 435
59. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 31.40 428

POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 31.40 428
61. CICCONE Alice 05 Phoenix Asd ITA 31.47 425
62. VISSAR VELEZ Almudena 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 31.54 422
63. AVRAM Annamaria 05 Stilelibero ITA 31.57 421
64. GOLCMAN Lana 04 DVS Posejdon Celje SLO 31.64 418
65. BOZIC Manca 01 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.74 414
66. ORTONE Nicole 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 31.81 412
67. INGROSSO Marianna Andrea 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.10 400
68. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 32.14 399
69. DE PIERO Federica 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 32.23 396
70. KOLARIC Nika 01 PK Triglav Kranj SLO 32.29 393
71. NADIZAR Masa 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 32.42 389
72. PETEK Tjasa 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 32.67 380
73. STERPI Vittoria 05 Phoenix Asd ITA 32.83 374
74. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 32.94 371
75. SAVLE Spela 03 PK Nova Gorica SLO 33.05 367
76. TETI Maria Luisa 05 Phoenix Asd ITA 34.36 326
77. TRUTSCHL Maya 07 Red River Aquatics Club USA 39.58 213
78. HAMULIC Elina 11 PK Radovljica SLO 1:19.15 26

DNS CARNELLI Marta 00 Phoenix Asd ITA
DNS STALLETTI Anna 05 Phoenix Asd ITA
DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS IVAN Jasminne 01 CSA Steaua ROU
DNS CIAMPI Arianna 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA
DNS TEKAVCIC Neza 03 PK Kamnik SLO
DNS BICEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 14, Women, 50m Freestyle, Prelim

C

1. VARGA Dominika 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 26.58 706
2. TODOROVIC Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana SRB 27.32 650
3. ROCCIO Angela 01 Aquatic Center ITA 27.51 636
4. PAVANELLO Giulia 02 Teamveneto ITA 27.66 626
5. KANTO Loretta 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 27.91 609
6. JANEVSKA Ana 02 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 27.97 606
7. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 28.52 571
8. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 28.70 560
9. MESIC Hena 02 Sport Time, SA BIH 28.72 559

10. CELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 28.73 559
11. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 28.74 558
12. BONANDI Brenda 02 Aquatic Center ITA 29.14 535
13. KALOVICS Noemi 02 Delzalai Vizmu SE) HUN 29.15 535

PISEK Eva 02 PK Ljubljana SLO 29.15 535
15. SKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj SLO 29.76 503
16. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 29.96 493
17. GOMBOC Vita 01 PK Radovljica SLO 30.32 475
18. GOMBOC Masa 01 PK Radovljica SLO 30.34 474
19. FAGGI Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 30.87 450
20. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 31.40 428
21. VISSAR VELEZ Almudena 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 31.54 422
22. BOZIC Manca 01 PK Olimpija Ljubljana SLO 31.74 414
23. ORTONE Nicole 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 31.81 412
24. DE PIERO Federica 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 32.23 396
25. KOLARIC Nika 01 PK Triglav Kranj SLO 32.29 393
26. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 32.94 371

DNS IVAN Jasminne 01 CSA Steaua ROU
DNS CIAMPI Arianna 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA

B

1. MATAJA Meri 04 PK Kantrida Rijeka CRO 27.80 617
2. DE GROOT Sophie 04 Energy Standard RUS 28.05 600

MINTO Giovanna 03 Stilelibero ITA 28.05 600
4. AVITABILE Alessandra 04 Aquatic Center ITA 28.08 598
5. DE PIERI Giorgia 03 Stilelibero ITA 28.25 588
6. TUSEK Dasa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 28.94 547
7. LUKIC Milana 04 22. April, BL BIH 29.14 535
8. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 29.15 535
9. LAMBERT Imogen 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 29.18 533

10. BARTOLOMEI Giorgia 04 Aquatic Center ITA 29.24 530
11. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 29.33 525

CURLIK Katarina 03 22. April, BL BIH 29.33 525
13. DOLENC LUZNAR Neza 04 SD Riba Ljubljana SLO 29.39 522
14. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 29.49 517
15. KOSANOVIC Klara 04 PK Kantrida Rijeka CRO 29.52 515
16. KONCAR Maja Helena 03 PK Kamnik SLO 29.80 501
17. VISCONTI Martina 04 Aquatic Center ITA 30.08 487
18. OKORN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.11 485
19. ADRIENN Hiri 03 Budaorsi sc HUN 30.19 481
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 14, Girls, 50m Freestyle, Prelim, B

Rank rojen država Time Pts

20. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 30.27 478
21. CAUSIN Valentina 04 Stilelibero ITA 30.36 473
22. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 31.01 444
23. TUSEK Gaja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 31.15 438
24. GOLCMAN Lana 04 DVS Posejdon Celje SLO 31.64 418
25. INGROSSO Marianna Andrea 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.10 400
26. PETEK Tjasa 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 32.67 380
27. SAVLE Spela 03 PK Nova Gorica SLO 33.05 367

DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS TEKAVCIC Neza 03 PK Kamnik SLO

A

1. MARCUN Mojca 06 PK Radovljica SLO 29.40 521
2. GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix Asd ITA 29.97 492
3. AVDIC Iman 07 Sport Time, SA BIH 30.44 470
4. ILISIC Nadja 05 Elite Swim Team Kuwait KUW 31.22 435
5. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 31.40 428
6. CICCONE Alice 05 Phoenix Asd ITA 31.47 425
7. AVRAM Annamaria 05 Stilelibero ITA 31.57 421
8. STERPI Vittoria 05 Phoenix Asd ITA 32.83 374
9. TETI Maria Luisa 05 Phoenix Asd ITA 34.36 326

10. TRUTSCHL Maya 07 Red River Aquatics Club USA 39.58 213
11. HAMULIC Elina 11 PK Radovljica SLO 1:19.15 26

DNS STALLETTI Anna 05 Phoenix Asd ITA
DNS BICEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO
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